Щепартамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

(крАсно-tr скшz госудАр ствЕнныЙ
АгрАрныЙ уrшшЕрситЕт)

прикАз

n;g_, рУ 2оI7 г.

министЕ,рств о сЕльского хозяIlствА
РОССШZСКОЙ ФЕДЕРАI{tШI

Jr'n О- 199"/

г. Красноярск

Институт прикJIадной биотехноJIогии
и ветеринарной медицины

Форма обучения: очная

О зачислении tIоступающих
в число студентов 1 курса

На основаниирешения rrриемной комиссии (протокол от 29.07.20|7 г. NЧ 15)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление

подготовки 1.06.03.01 <Биология>) на места в пределах особой квоты в раМках
контрольных цифр приема:

1. Клюшнева Алексея Ивановича <<I42 б)>

2. Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление
подготовки 4.З5.03.07 <<Технология производства и переработки
сеJIьскохозяйственной продукции>) на места в пределах особой квоты в раМках
контрольных цифр приема:

1. Милицину Веронику Евгеньевну
2. Митясову Елену Валерьевну
3. Чернецову Марию Владимировну

<<|2з б.>>

<<t74 б,>>

(136 б.)

З. Зачислить с 0t.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление
подготовки 4.36.03.02 <Зоотехния>>) на места в пределах особой квоты в рамках
контролъных цифр приема:

1. Едрееву Татьяну Евгенъевну
2. Куулар Щамырак Аясовну
З. Макарову Злату Владимировну
4. Ондар Чойгану Богдановну

<<I7з б.>>

(141 б.)
(140 б.D

<<|з7 б)>

4. Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (специальносТЬ

4.36.05.01 <<Ветеринария)) "u места в пределах особоЙ квоты в рамках
контролъных цифр приема:

1 . Мамулу Веронику Константиновну ( 108 б.)
2. Мироненко Алину Юрьевну <206 б.)
3. Рыбалкину,,Щиану Анатольевну (148 б.)
4. Рыжикову Анастасию Владимировну к161 б.>

5. Ставер Василия Владимировича к173 б.>

5. Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов 1 курса (направление

tIодготовки 4.36.03.01 <Ветеринарно-санитарная экспертизa>) на места в пределах

целевой квоты в рамках контрольных цифр приема:

Министерство образованияи науки (165 б.)
Республики Тыва, договор Ns 08-
17ДШ от 05.0б.2017 г.
Министерство образования инауки (171 б.)
Респубпики Тыва, договор J\Ъ 08-
17lIЩ от 05.06.2017 г.

З. Хертек,Щамира Министерство образованияи науки <<t2З б.>>

Михайловича Республики Тыва, договор Ns 08-
17ДЩ от 05.06.20|7 r.

6, Зачислить с 01.09.20|7 г. в число студентов 1 курса (специальность
4.36.05.01 <<Ветеринария)) на места в пределах целевоЙ квоты в рамках
контроJIьных цифр приема:

1. Наровскую Евгению Администрация Абанского района, (145 б.>

Михайловну договор Ns 09-17lII7oT 05.06.2017 г.

2. Недик Екатерину Администрация Назаровского (178 б.)
Игоревну района, договор Ns 12- 17Д_Щ от

05.06.2017 г.

1. Саая Айдыса
олеговича

2. Саая Тумата
Артуровича

J.

4.

плискачёва
Александра
Александровича
Чуева Никиту
Анатольевича

Ректор,
председатель приемной комиссии

согласовано:
проректор по УР,
зам. председатеJu{ приемной комиссии

начаJIьник АПУ,
зам. председатеJu{ приемной комиссии
по правовым вопросап{

начаJIьник УПК,
отв, секретарь rrриемной комиссии

директор ИПБиВМ,
председатель отборочной комиссии института

Администрация Саянского района, (1З2 6,>>

договор Nл 11-17ДШ oT,05.06.20t1 г.

Служба по ветеринарному надзору <<t29 б,>>

Красноярского края, договор }ф 06-

17ДЦI от 05.06.2017 г.

йfu"

н-

{

Н.И. Пыжикова

Е.И. Сорокатая

Л,В. Миронова

И.А. Усова

Т.Ф. Лефлер